
Vážení občané, 

v souvislosti se zhoršující se epidemiologickou situací s onemocněním covid-19 se od středy 28. října 
do úterý 3. listopadu zakazuje volný pohyb osob a to 21:00 do 5:00 hodin ráno. Výjimkou jsou např. 
cesty do práce nebo nezbytné cesty za rodinou nebo za osobami blízkými.  

Vláda přikázala přejít na home office všude tam, kde je to možné. 

Prodejny maloobchodního prodeje budou mít zavřeno od 20 hodin večer do 5 hodin ráno. Zákaz 
maloobchodní prodeje však platí po celou neděli. Výjimkou jsou lékárny nebo čerpací stanice. 

Strážníci městské policie nabízejí pomoc s nákupem nebo vyzvednutím léků osobám, které jsou 
osamělé, seniorům nebo postiženým osobám, které jsou v karanténě a nemá se o ně kdo postarat. 
V případě potřeby volejte na telefonní číslo 734 346 669. 

Děkujeme za pozornost  

27.10.2020 


